=
e

eV

Tabauua nMuHoOro 3auerta

7

Kyb6ka MocKkoBcKou o6nactn no netHemy 6MaTnoOHyY cpeau IOHOLWEW U AeByLUEeK

IOHOLLUW 14-15 net

Typbl Kybka IMIOCKOBCKO#M 06nacTu no neTHemy buatioHy

1  17vp- r.o.Xumku, va.MudypuHa, 4.24, ctaanoH um. A.Pe3LoBoi 02 ceHTAbpAa 2018 r.
2 2 Typ-r.o. MaBnosckui MNocaa, va.benunckoro, a.1, ctaamoH "3APEYBE" 08 ceHTAbPA 2018 .
Mecto CnoprcmeH KomaHpga 1 2 Bcero o4KoB
1 CaseHKoB MapK CLU no 3BC Xvmku 75 (2) 80 (1) 155
2 Crapukos Bayecnas JIK HacegkuHa 1 80 (1) 64 (5) 144
3  Mamuyes Bayecnas JIK HacegkuHa 4 71 (3) 71 (3) 142
4  Ky3bmuH Erop OHOCLW N-Mocag, 64 (5) 75 (2) 139
5  EpoxuH Amutpuin AHOCL N-Mocagp, 56 (8) 67 (4) 123
6 bBarnaes Hukuta JIK HacegkuHa 4 48 (13) 61 (6) 109
7 ®apgees Amutpuin AHOCL N-Mocag, 2 52 (10) 52,2 (10) 104,2
8  LUyBKuH AnekcaHap CLU no 3BC Xvmku 58 (7) 46 (15) 104,1
9 bycnos Makcum Tpya Cr. KynasHa 61 (6) 43 (18) 104,0
10 YetBepTKoB leopruii JIK HacegkuHa 1 47 (14) 54 (9) 101
11 Kupauk UeaH CL, A.3aBbssioBa 50 (11) 48 (13) 98
12 WBaHoB HOpwuit OHOCLU KpacHosH. 45 (16) 50 (11) 95
13 [Opsxnos UeaH JIK HacegkuHa 1 37 (24) 56 (8) 93
14 bBakakuH Cepreit JIK HacegkuHa 1 54 (9) 39 (22) 93
15 Bnacos Apcenuii JIK HacegkuHa 4 32 (29) 58 (7) 90
16 MaHyxuH CtaHuncnas OHOCLW N-Mocag, 40 (21) 49 (12) 89
17 Tpuropyak KOHCTaHTUH JIK HacegkuHa 4 49 (12) 40 (21) 89
18 3aliues Anekcel JIK HacegkuHa 2 46 (15) 42 (19) 88
19 MpowanbikmMH HMKoNaM AHOCL N-Mocag, 2 41 (20) 41 (20) 82
20 KouepruH Erop JIK HacegkuHa 2 43 (18) 38 (23) 81
21 *aboepos [eHnc Tpya Cr. KynasHa 33 (28) 47 (14) 80
22  CkpsabuH Muxaun OHOCLU KpacHosH. 42 (19) 32 (29) 74
23 Parysoe Bnagucnas AHOCL N-Mocag, 2 44 (17) 28 (33) 72
24  Kucnoe AnekcaHap OHOCLW N-Mocag, 67 (4) HC 67
25 Kobenes Banepuii OHOCLU KpacHosH. 2 35 (26) 29 (32) 64
26 Banses Erop OHOCW N-Mocag, 2 36 (25) 27 (34) 63
27 Ko3noe Hukuta CAHOCLUOP Ne3 Bnagumup 39 (22) 23 (38) 62
28 KpalowKuH ApTém JIK HacegkuHa 3 25 (36) 33 (28) 58
29 Kasaes Hukonau KAOKOCLW MywknHo 31 (30) 26 (35) 57
30 KpaBueHKo daHuun CLU no 3BC Xvmku 2 21 (40) 30 (31) 51
31 Edumos Amutpuii JIK HacegkuHa 5 38 (23) 12 (49) 50
32 Konos EBreHuit COHOCLUOP Ne3 Bnagumup 29 (32) 19 (43) 48
33 benos Makcum CAHOCLLIOPNe3-2 Bnaaumup 45 (16) 45
34 KpacHos Bnagucnas CL, A.3aBbsisioBa 44 (17) 44
35 MypKyxmH Bnagucnas Tpya Cr. KynasHa 27 (34) 15 (46) 42
36 3aiiueB KOHCTaHTUWH JIK HacegkuHa 2 34 (27) 7 (54) 41
37 BoponuH Erop OHOCLU KpacHo3sH. 10 (51) 31 (30) 41
38 KysHeuos Erop C. KynaeHa 37 (24) 37
39 Jlykawos Hukuta CAOHOCLUOP No3-2 Bnagumup 17 (44) 20 (41) 37
40 Cupopos MBaH C. KynaeHa 36 (25) 36
41 KopuwyHos BceBosog, AHOCL N-Mocag, 3 15 (46) 21 (40) 36
42 [Oynnes Erop OHOCW N-Mocag 3 26 (35) 10 (51) 36
43 Canidues AnekcaHgp JIK HacegkuHa 4 35 (26) 35
44 TOTIOHHUK [puropwuii CL, A.3aBbsisioBa 34 (27) 34
45 Jlowakos Ocum KAOKCLW MNywKuHo 3 20 (41) 11 (50) 31
46 [MaHeHKOB AHTOH JIK HacegkuHa 5 30 (31) - 30
47 BapakuH JaHumn JIK HacegkuHa 5 28 (33) - 28
48 Ckrobenes JleoHus, JIK HacegkuHa 3 25 (36) 25
49 XapwutoHoB AHapei CLU no 3BC Xvmku 22 (39) 3 (58) 25
50 THOTHOHHMK AMutpuit CL, A.3aBbsisioBa 24 (37) 24
51 XypceBuy AHTOH KAOKOCLW MywkuHo 11 (50) 13 (48) 24
52 0O3epos Hukuta JIK HacegkuHa 2 24 (37) HC 24
53 MeHblmMKoB PycnaH CLU no 3BC Xvmku 23 (38) 23
54  Ty»KuavH AnekcaHap CLU no 3BC Xvmkwu 2 HC 22 (39) 22
OTtyet co3gaH 09.09.2018 821:52 CtpaHunua1/2



b o

Tabauua nMuHoOro 3auerta

7

Kyb6ka MocKkoBcKou o6nactn no netHemy 6MaTnoOHyY cpeau IOHOLWEW U AeByLUEeK

Mecto CnoprcmeH

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79
79

Tuxamumpos AHaTonui
AmunHos Muxaunn
KyYKyWwKuH Hukuta
TUMOXWH BaneHTuH
LWalikuH Awot
JleBaHeHKO AMUTpuii
AHTMNOB UnbA
Makapos Makap
LLUnwanos CeATOCNAB
EBcTudees AnekcaHgp
MycaTtos MBaH
LLlaxHa3apoB AHTOH
Cyxopykos Cepreit
JleBawos HuKkuta
CraposepoB Kupunn
Epnakos AneKkcaHap
JopownH Makcum
Cobones CrenaH
HOwwnH daHnna
LLlabyHuH Bnagucnas
CaHuH AHTOH
Manbiwes MBaH
BabbikuH MaBen
KannHa MunaH
A3umos Tumyp
AHVKWH EBreHui
AHTOHOB O MUTpUiA
Boapos [daHuna
by3enuyc Erop
BonuAwwnH HuKkuta
lopbaHes Kupwnn
"ernos PogmoH
3ybKoB AHapei
MBaHos MNéTp
KaTtepuHuH Bnagucnas
KatepuHuH CtraHucnas
KocynuH ApTém
Kowenes Makcum
Jlocb Bnagucnas
MegseneHko JaHuun
Mewkos ApTém
HectepeHKko [leHuc
MNobepexeeu, MaTBei
Myuykos Apocnas
PomasaHoB HukuTa
CapgoBoit Makcum
COHVH HuKuTa
CrenaHoB Anekcen
CyxoBeit Makcum
TpudpaHos MaKcum
dodaHos eopruin
Xpomos Bacunuit
LLlax6a3sH ApTém
LUnnuumH Meopruii

IOHOLLUW 14-15 net

KomaHpaa

CU, A.3aBbanoBa
CAKOCLLOP Ne3 Bnagummp
Pro Biathlon

JIK HacegKkuHa 5
mMoyaon 4arocLl
KAKCLL MywKuHo 2
C. KynasHa 2
CAKOCLLOP Ne3 Bnagumunp
OO CLU KpacHo3H.
CL no 3BC XvmKu 2
COKOCLLUOP Ne3-2 Bnagmmmnp
CLW no 3BC XvmKu 2
C. KynasHa

JIK HacegkuHa 6
CU, A.3aBbanoBa
KAKCL MNywKuHo
Cl, A.3asbanosa 2
KAKCL MNywKuHo
KCLU 3ybpeHok
KAKCL MywKuHo 3
JIK HacegKkuHa 3
ClW no 3BC XvmKu 3
CLU Ne2 MpotBuHO
OHOCLL KpacHo3H. 2
JIK BOCTOK-SKI

JIK BOCTOK-SKI
NndHO MNywKnHO
KAKCLL MywKuHo 2
mMoyanon 4arocLl
C. KynasHa 2

C. KynasHa

CLU Ne2 MpoTBuHO
Cl, A.3aBbanoBa
LOHOCLL KpacHo3H. 2
MAYA0 Y44HCL
MAYAO0 44HCL
KAKCL MywkuHo
mMoyaoa 4arocLl
CLLOP Mo6epupl
CLU Ne2 MpoTeunHO
ClW no 3BC Xvmku 3
NNYHO MNyWwKKUHO
NndHO MNywKnHO
KAKCLL MywKuHo 2
JIK BOCTOK-SKI
NNYHO MNywKKuHO

JIK HacegKkuHa 3
KAKCL MywKuHo 3
KAKCL MywkuHo
OHOCLL KpacHo3H. 2
mMoyanon 4arocLl
JIK HacegKkuHa 3
KAKCL MywkuHo 2
ClW no 3BC XvmKun 3

1

16 (45)
HC
14 (47)
19 (42)
18 (43)
HC

HC
13 (48)
12 (49)
10 (51)
HC

8 (53)
7 (54)
6 (55)
5 (56)

4 (57)
3 (58)

2 (59)
HC

1 (60)
HC

HC
HC
HC

HC
OCK

HC
HC
HC
HC
HC
HC

HC
HC

T
R N O

HC

HC

HC

Bcero oukoB

22
19
19
19
18
17
16
14
13
12
10

P RPNNWRERDUONOOO

MPUMEYAHME: MepBan undpa — KOAMYECTBO OYKOB HabpaHHbIX CMOPTCMEHOM B Type. B ckobkax «( )» — mecTo crnoptcmeHa B

Type.

HC - «He cTraptoBan», H® - «He ¢unHuwmposan», ACK - «AnuckBanndukauma»

OTtyet co3gaH 09.09.2018 821:52

CrtpaHunua2/2



