

1 2



## Таблица личного зачета

## Кубка Московской области по летнему биатлону среди юношей и девушек ЮНОШИ 14-15 лет

Туры Кубка Московской области по летнему биатлону

1 тур - г.о.Химки, ул.Мичурина, д.24, стадион им. А.Резцовой 2 тур - г.о. Павловский Посад, ул.Белинского, д.1, стадион "ЗАРЕЧЬЕ" 02 сентября 2018 г. 08 сентября 2018 г.

Место	Спортсмен	Команда	1	2	Всего очков
1	Савенков Марк	СШ по ЗВС Химки	75 (2)	80 (1)	155
2	Стариков Вячеслав	ЛК Наседкина 1	80 (1)	64 (5)	144
3	Мамичев Вячеслав	ЛК Наседкина 4	71 (3)	71 (3)	142
4	Кузьмин Егор	ДЮСШ П-Посад	64 (5)	75 (2)	139
5	Ерохин Дмитрий	ДЮСШ П-Посад	56 (8)	67 (4)	123
6	Баглаев Никита	ЛК Наседкина 4	48 (13)	61 (6)	109
7	Фадеев Дмитрий	ДЮСШ П-Посад 2	52 (10)	52,2 (10)	104,2
8	Шубкин Александр	СШ по ЗВС Химки	58 (7)	46 (15)	104,1
9	Буслов Максим	Труд Ст. Купавна	61 (6)	43 (18)	104,0
10	Четвертков Георгий	ЛК Наседкина 1	47 (14)	54 (9)	101
11	Кирлик Иван	СЦ А.Завьялова	50 (11)	48 (13)	98
12	Иванов Юрий	ДЮСШ Краснозн.	45 (16)	50 (11)	95
13	Дряхлов Иван	ЛК Наседкина 1	37 (24)	56 (8)	93
14	Бакакин Сергей	ЛК Наседкина 1	54 (9)	39 (22)	93
15	Власов Арсений	ЛК Наседкина 4	32 (29)	58 (7)	90
16	Манухин Станислав	ДЮСШ П-Посад	40 (21)	49 (12)	89
17	Григорчак Константин	ЛК Наседкина 4	49 (12)	40 (21)	89
18	Зайцев Алексей	ЛК Наседкина 2	46 (15)	42 (19)	88
19	Прощалыкин Николай	ДЮСШ П-Посад 2	41 (20)	41 (20)	82
20	Кочергин Егор	ЛК Наседкина 2	43 (18)	38 (23)	81
21	Жабоедов Денис	Труд Ст. Купавна	33 (28)	47 (14)	80
22	Скрябин Михаил	ДЮСШ Краснозн.	42 (19)	32 (29)	74 72
23	Рагузов Владислав	ДЮСШ П-Посад 2	44 (17)	28 (33)	72 67
24	Кислов Александр	ДЮСШ П-Посад	67 (4) 35 (26)	HC 29 (32)	64
25 26	Кобелев Валерий Валяев Егор	ДЮСШ Краснозн. 2 ДЮСШ П-Посад 2	36 (25)	29 (32) 27 (34)	63
26 27	Козлов Никита	дюсш т⊦посад 2 СДЮСШОР №3 Владимир	39 (22)	27 (34)	62
28	Краюшкин Артём	ДЮСШОР NES ВЛАДИМИР ЛК Наседкина 3	25 (36)	33 (28)	58
29	Казаев Николай	КДЮСШ Пушкино	31 (30)	26 (35)	57
30	Кравченко Даниил	СШ по ЗВС Химки 2	21 (40)	30 (31)	51
31	Ефимов Дмитрий	ЛК Наседкина 5	38 (23)	12 (49)	50
32	Колов Евгений	СДЮСШОР №3 Владимир	29 (32)	19 (43)	48
33	Белов Максим	СДЮСШОР№3-2 Владимир	23 (32)	45 (16)	45
34	Краснов Владислав	СЦ А.Завьялова		44 (17)	44
35	Муржухин Владислав	Труд Ст. Купавна	27 (34)	15 (46)	42
36	Зайцев Константин	ЛК Наседкина 2	34 (27)	7 (54)	41
37	Воронин Егор	ДЮСШ Краснозн.	10 (51)	31 (30)	41
38	Кузнецов Егор	С. Купавна	(0_)	37 (24)	37
39	Лукашов Никита	СДЮСШОР №3-2 Владимир	17 (44)	20 (41)	37
40	Сидоров Иван	С. Купавна	( ,	36 (25)	36
41	Коршунов Всеволод	ДЮСШ П-Посад 3	15 (46)	21 (40)	36
42	Дуляев Егор	ДЮСШ П-Посад 3	26 (35)	10 (51)	36
43	Сайфиев Александр	ЛК Наседкина 4	( /	35 (26)	35
44	Тютюнник Григорий	СЦ А.Завьялова		34 (27)	34
45	Лошаков Осим	КДЮСШ Пушкино 3	20 (41)	11 (50)	31
46	Паненков Антон	ЛК Наседкина 5	30 (31)	- ` '	30
47	Варакин Даниил	ЛК Наседкина 5	28 (33)	-	28
48	Скобелев Леонид	ЛК Наседкина 3	, ,	25 (36)	25
49	Харитонов Андрей	СШ по ЗВС Химки	22 (39)	3 (58)	25
50	Тютюнник Дмитрий	СЦ А.Завьялова	` ,	24 (37)	24
51	Хурсевич Антон	КДЮСШ Пушкино	11 (50)	13 (48)	24
52	Озеров Никита	ЛК Наседкина 2	24 (37)	HC `	24
53	Меньшиков Руслан	СШ по ЗВС Химки	23 (38)		23
<i></i>					





## Таблица личного зачета

## Кубка Московской области по летнему биатлону среди юношей и девушек ЮНОШИ 14-15 лет

Место	Спортсмен	Команда	1	2	Всего очков
55	Тихамиров Анатолий	СЦ А.Завьялова	16 (4		
56	Аминов Михаил	СДЮСШОР №3 Владимир	HC	19 (4	
57	Кукушкин Никита	Pro Biathlon	14 (4		
58	Тимохин Валентин	ЛК Наседкина 5	19 (4)		19
59	Шайкин Ашот	моудод чдюсш	18 (4		18
60	Леваненко Дмитрий	КДЮСШ Пушкино 2	HC	17 (4	•
61	Антипов Илья	С. Купавна 2		16 (4	
62	Макаров Макар	СДЮСШОР №3 Владимир	HC	14 (4	
63	Шишалов Святослав	ДЮСШ Краснозн.	13 (4		13
64	Евстифеев Александр	СШ по ЗВС Химки 2	12 (4		12
65	Мусатов Иван	СДЮСШОР №3-2 Владимир	10 (5		10
66	Шахназаров Антон	СШ по ЗВС Химки 2	HC	9 (5	
67	Сухоруков Сергей	С. Купавна	0.75	8 (5	
68	Левашов Никита	ЛК Наседкина 6	8 (5)		8
69	Староверов Кирилл	СЦ А.Завьялова	7 (5	•	7
70	Едаков Александр	КДЮСШ Пушкино	6 (5		6
71	Дорошин Максим	СЦ А.Завьялова 2	5 (5		5
72	Соболев Степан	КДЮСШ Пушкино	- 4-	4 (5	
73	Юшин Данила	КСШ Зубренок	4 (5)		4
74	Шабунин Владислав	КДЮСШ Пушкино 3	3 (5		3
75	Санин Антон	ЛК Наседкина 3	- 2 /5	2 (5	
76	Малышев Иван	СШ по ЗВС Химки З	2 (5		2
77	Бабыкин Павел	СШ №2 Протвино	HC	1 (6	
78	Калина Милан	ДЮСШ Краснозн. 2	1 (6	0) -	1
79	Азимов Тимур	ЛК BOCTOK-SKI	HC	-	
79	Аникин Евгений	лк восток-ski		-	
79	Антонов Дмитрий	лично Пушкино		-	
79	Бодров Данила	КДЮСШ Пушкино 2	-	-	
79	Бузениус Егор	моудод чдюсш	-	-	
79	Вопияшин Никита	С. Купавна 2		-	
79	Горбанев Кирилл	С. Купавна	110	HC	
79	Жеглов Родион	СШ №2 Протвино	HC		
79	Зубков Андрей	СЦ А.Завьялова	-	-	
79	Иванов Пётр	ДЮСШ Краснозн. 2	110	-	
79	Катеринин Владислав	МАУДО ЧДЮСШ	HC	-	
79 70	Катеринин Станислав	МАУДО ЧДЮСШ	HC	-	
79	Косулин Артём	КДЮСШ Пушкино	110	HC	
79	Кошелев Максим	МОУДОД ЧДЮСШ	HC	-	
79	Лось Владислав	СШОР Люберцы	дск	-	
79 70	Медведенко Даниил	СШ №2 Протвино	-	HC	
79 70	Мешков Артём	СШ по ЗВС Химки З	HC		
79 70	Нестеренко Денис	лично Пушкино		-	
79 70	Побережеец Матвей	лично Пушкино	шс	-	
79	Пучков Ярослав	КДЮСШ Пушкино 2	HC	-	
79	Ромазанов Никита	ЛК ВОСТОК-SKI	HC		
79 70	Садовой Максим	лично Пушкино	uc	-	
79 70	Стопацов Алексей	ЛК Наседкина 3	HC		
79 70	Степанов Алексей	КДЮСШ Пушкино 3	-	110	
79 70	Суховей Максим	КДЮСШ Пушкино	HC	HC	
79 70	Трифанов Максим	ДЮСШ Краснозн. 2	uc	-	
79 70	Фофанов Георгий	МОУДОД ЧДЮСШ	HC	HC	
79 70	Хромов Василий	ЛК Наседкина 3	HC	110	
79 70	Шахбазян Артём	КДЮСШ Пушкино 2	HC	HC	
79	Шипицин Георгий	СШ по ЗВС Химки З	-	-	

**ПРИМЕЧАНИЕ:** Первая цифра — количество очков набранных спортсменом в туре. В скобках «( )» — место спортсмена в туре.

НС - «Не стартовал», НФ - «Не финишировал», ДСК - «Дисквалификация»